事 務 連 絡

令和５年８月１日

各  位

国立大隅青少年自然の家所長

令和５年度全体休館日について

 令和５年度から、全館休館日を下記のとおり設定することとなりました。

 全館休館日では職員が不在となり、電話による受付、問合せ対応等ができませんので、ご注意

ください。

 なお、全館休館日においても当施設ホームページの WEB フォームによる利用予約は受け付けて

おります。

 よろしくお願いします。

記

令和５年 ８月 24 日（木）

 10 月 23 日（月）

 11 月 ２日（木）、10日（金）、13 日（月）、24日（金）、25 日（土）

12 月 ４日（月）、７日（木）、８日（金）、15 日（金）、20 日（水）、22 日（金）

29 日（金）、30日（土）、31 日（日）

令和６年 １月 １日（月）、２日（火）、３日（水）、５日（金）、７日（日）、８日（月）

14 日（日）